РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУАТОВ
				                РЕШЕНИЕ
	              28.03.2025
	с. Красногорьевка                         № 5-6р
	№ 38-158-Р

О внесении изменений в решение Красногорьевского сельского Совета депутатов от 20.11.2019 № 10-25р «Об утверждении Правил благоустройства территории Красногорьевского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протест Рыбинской межрайонной прокуратуры от 12.03.2025 №7-02-2025, руководствуясь Уставом Красногорьевского сельсовета, Красногорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Красногорьевского сельского Совета депутатов от 25.11.2019 № 10-25р «Об утверждении Правил благоустройства территории Красногорьевского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.4.2 пункта 4.4 «Порядок содержания объектов благоустройства и их элементов» изложить в следующей редакции:
« 4.4.2. Строительство и установка оград, заборов, газонных и тротуарных ограждений, киосков, палаток, павильонов, ларьков, стендов для объявлений осуществляется в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами Красноярского края, муниципальными нормативными правовыми актами Красногорьевского сельсовета.»
2. Контроль за выполнением Решения Красногорьевского сельского Совета депутатов возложить на председателя Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Красногорьевские вести».

	Председатель Совета депутатов                                    Е.И. Белоножкин
	Е.В. Скобелина

	 Глава сельсовета                                                          А.Н.Мамонтов
	И.В. Потеряева